
いつもＫＫＣクリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

栗東・ひこね健診クリニックでは、お電話受付時のご案内利便性向上の為

音声案内サービスを導入致します。

2023年9月1日午前9時より音声ガイダンスに従って、番号をお選びください。

（プッシュホン機能のある電話機よりおかけください）

運用の変更に伴いご不便をおかけすることもあるかと存じますが、

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

2023年9月1日より

音声案内サービスが始まります！

※電話番号に変更はございません。

初めてご利用される方

栗 東

ひこね

利用したことがある方

予 約

変更・キャンセル

その他・問合せ

栗 東 ひこね

クリニックを選択 クリニックを選択

ウェブ予約・メール予約のご利用もご検討ください。


